φ6・φ10・φ16・φ20・φ25
自由安装型气缸是实现了优异安
装精度与多面直接安装的高刚性・
小型方形气缸。采用方形主体，
提高了设计性。适合于系统的更
小型化・更高密度化・更高精度
化。
轻量・省空间

不带开关（无开关用磁环）
SMG  - 25  - 25 　　　　　　   P7
＜型号表示例＞
SMG-L-6-15-K0H-R-P7
机种：自由安装型气缸
A 机种型号 ：双作用型・带开关
B 缸径 ：φ6mm
C 行程 ：15mm
D 开关型号 ：有触点开关K0H，
导线长度1m
E 开关数 ：前端带1个
F 洁净规格 ：排气处理
 型号选择时的注意事项
注1 ：有关带开关的最小行程，请参阅第76页。
注2 ：关于产品种类与选择项的组合，请参阅
 第74页。
型号表示方法
开关单品型号表示方法
开关型号
（上述 D 项）
SW  - K2H
符号 内　容
A  机种型号
SMG 双作用型
SMG-L 双作用型・带开关
B  缸径（mm）
6 φ6
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
C  行程（mm） 适用缸径
φ6 φ10 φ16 φ20 φ25
标
准
行
程
5 ● ● ● ● ●
10 ● ● ● ● ●
15 ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ● ●
40 ● ●
50 ● ●
D  开关型号
直线导线 L形导线 触点 电压 显示式 导线AC DC
K0H※ K0V※ 有触点 ● ● 单色显示式 2线K5H※ K5V※ ● ● 无指示灯
K2H※ K2V※
无触点
● 单色显示式 2线
K3H※ K3V※ ● 3线
K3PH※ K3PV※ ● 单色显示式（接单生产品） 3线
K2YH※ K2YV※ ● 双色显示式 2线
K3YH※ K3YV※ ● 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m
5 5m
E  开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
F  洁净规格
结构 材料限制
P7 排气处理 －
P71 抽真空 －
P5 排气处理 铜类・有机硅类・卤素类   （氟・氯・溴）  不可
P51 抽真空 铜类・有机硅类・卤素类  （氟・氯・溴）  不可
E  开关数
F  洁净
 规格
带开关（内置开关用磁环）

不带开关  （无开关用磁环）
SMG-F  - 25  - 25   P7
＜型号表示例＞
SMG-LF-6-15-K0H-R-P7
机种：自由安装型气缸
A 机种型号 ：双作用・微速型・带开关
B 缸径 ：φ6mm
C 行程 ：15mm
D 开关型号 ：有触点开关K0H、
导线长度1m
E 开关数 ：前端带1个
F 洁净规格 ：排气处理
 型号选择时的注意事项
注1 ：有关带开关的最小行程，请参阅第82页。
注2 ：关于产品种类与选择项的组合，请参阅
第74页。
型号表示方法
开关单品型号表示方法
开关型号
（上述 D 项）
SW  - K2H
E  开关数
F  洁净规格
带开关  （内置开关用磁环）
SMG-LF  - 25  - 25  - K2H  - R  - P7
符号 内 　　　容
A  机种型号
SMG-F 双作用・微速型
SMG-LF 双作用・微速型・带开关
B  缸径  （mm）
6 φ6
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
C  行程  （mm） 适用缸径
φ6 φ10 φ16 φ20 φ25
标
准
行
程
5 ● ● ● ● ●
10 ● ● ● ● ●
15 ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ● ●
40 ● ●
50 ● ●
D  开关型号
直线导线 L形导线 触点 电压 显示式 导线AC DC
K0H※ K0V※ 有触点 ● ● 单色显示式 2线K5H※ K5V※ ● ● 无指示灯
K2H※ K2V※
无触点
● 单色显示式 2线
K3H※ K3V※ ● 3线
K3PH※ K3PV※ ● 单色显示式（接单生产品） 3线
K2YH※ K2YV※ ● 双色显示式 2线
K3YH※ K3YV※ ● 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m
5 5m
E  开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
F  洁净规格
结构
P7 排气处理
P71 抽真空
SCPD3
SCM